Хурал 11редстаui i tcjicii
ccji i>c koro iloccjic 1111 я
су moi i Эй: i и г- X емс ки й
У лу r-Хем с ко i о кожу у на
Республики Тыва

668210 с.Энлиг-Хем пер.Маадыр-оол 3

Эйлиг-Хсм кодээ сумузунун төлээлекчилер Хуралының
Ш И И Т ! IП РИ

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский

Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва

О ! « 1 1 » 01ч гября 2016 г. Лг» 1

Гыва Рес пуб.т икан ы ң
Улуг-Хсм кожууннуц
кодээ чурп акчылыг

Эйлиг-Хсм су музунуц
Толээлекчилср Хуралы

Об избрании счетной комиссии
Хурала представителей сельского поселения

сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна

В целях обеспечения проведения первого организационного заседания
Хурала предо га ви гелей, подсче га голосов депутатов, Хурал представителей
сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна
РЕШИЛ:

1. Образовать счетную комиссию Хурала представителей сельского
поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна, избрав в его
состав следующих депутатов:

1) Дырыш-оол Лилия Ивановна;
2) 1>ыштак-оол Рада Кара-ооловна;
3) Комбу Лариса Кыргысовна.

2. 11астоящсс Решение вступает в силу с момента его принятия.

Сувак С. Л-

1